关于公司资质延续的通知

公司机关各部门、所属各单位：

公司电力施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹

级、建筑工程施工总承包壹级均在 2021 年 1 月 20 日已经到

期。由于建设部工程企业资质改革工作安排规定，资质证书

有效期于 2020 年 7 月 1 日至 2021 年 12 月 30 日届满的，统

一延期至 2021 年 12 月 31 日，企业无需换领资质证书，原

资质证书仍可用于工程招标投标等活动。请相关需要参加招

标投标等活动的各部门、所属各单位知悉。若投标方需要提

供凭 证，可 以前 往建设 部官网 查询 。网址 如下：

http://www.mohurd.gov.cn/wjfb/202006/t20200630_246089.html

特此通知。

附件：住房和城乡建设部办公厅关于建设工程企业资质

延续有关事项的通知截图

江西电建公司

2021年 1 月 25 日

http://www.mohurd.gov.cn/wjfb/202006/t20200630_246089.html